Datum: 21.05.2026
Altstore.si - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: si20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: prodaja@alt-store.si
WWW: www.www.altstore.si
(slika je simbolična)
APC Smart-UPS SMT2200IC
SmartConnect 1980W/2200VA LCD
230V UPS brezprekinitveno napajanje
Kategorija: UPS
Dobavljivost: predvidena dobava 26.05.2026
Šifra: 141653
Cena: 1.408,97€ 1.447,40€
Kratek opis
Podrobno o izdelku:
Proizvajalčeva koda SMT2200IC
EAN koda 731304337317
Tip: Line-interactive UPS
Proizvajalec APC
Izhodna moč (VA): 2200 VA
Izhodna moč W 1980 W
Izhodna napetost 220, 240V
Izhodni priključki 1x IEC 320 C19 (Battery Backup)
Vhodna napetost 230V
Vhodna frekvenca 50/60 Hz +/- 3 Hz (auto sensing)
Priključek: IEC320 C20, Schuko CEE7/EU1-16
Tip baterije Maintenance-free sealed Lead-Acid battery with suspended electrolyte : leakproof
Nadomestna baterija RBC55
Tipična avtonomija pri 50% obremenitvi 25 min (990W)
Tipična avtonomija pri 100% obremenitvi 8,7 min (1980W)
Komunikacijski port RJ-45 Serial
Vrsta vgradnje: Samostoječi - tower
Teža 48,8 kg
Garancija 36 mesecev
Temperaturno območje: 0 - 40°C
Vlažnost: 0 - 95 %
Dimenzije embalaže: 699 x 381 x 762 mm (V x Š x G)
Moč napajalnika:  1980W